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Odpowiedz na zapytania do Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia (SIWZ)

RIK.271.12.1.2011.SW Widawa 21.12.2011r.

Dotyczy: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego pn. ,Zakup paliw ptynnych do
pojazdow i urzgdzen do gminnych jednostek organizacyjnych i Urzedu Gminy
Widawa”.

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamoéwien Publicznych (Dz. U.
z 2010r. Nr 113 poz. 759 z pdzn. zm.) w zwigzku ze ztozonymi zapytaniami do tresci SIWZ
Zamauwiajacy udziela nastepujgcych wyjasnien:

Pytanie nr 1

Czy istnieje mozliwos¢ zmiany zapisu w umowie § 3 pkt 3 na proponowany:,Ptatnosci
naleznosci z tytutu nabycia paliw dokonywane bedg przez Zamawiajgcego w formie przelewow
w ciggu 14 dni od dnia sprzedazy”.

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie zmieni zapisu zawartego w wzorze umowy § 3 pkt 3.

Pytanie nr 2

Czy istnieje mozliwos¢ zmiany zapisu w umowie § 3 pkt 7 na proponowany: ,za termin
dokonania ptatnosci uwaza sie date wptywu naleznosci z tytutu dokonanej sprzedazy produktow
i ustug na rzecz Zamawiajgcego na rachunek bankowy Wykonawcy.”

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie zmieni zapisu zawartego w wzorze umowy § 3 pkt 7”

Pytanie nr 3

Czy istnieje mozliwos¢ doprecyzowania zapisow w umowie w § 5 pkt 2 na proponowany:
,YWykonawca odpowiada za szkody spowodowane wadami fizycznymi sprzedanego paliwa. W
celu naprawienia ewentualnych szkéd Wykonawca, po pisemnym zawiadomieniu przez
Zamawiajgcego o podejrzeniu ztej jakosci paliwa, przeprowadzi postepowanie reklamacyjne. W
terminie 14 dni od dnia zgtoszenia reklamacji Wykonawcy wyda decyzje o uznaniu lub
odrzuceniu zgtoszonej reklamacji. W przypadku gdy rozpatrzenie reklamacji wymaga zebrania
dodatkowych informacji, w szczegélnosci uzyskania od Zamawiajgcego lub Operatora stacji
paliw, Wykonawca rozpatrzy reklamacje w terminie 14 dni od dnia uzyskania tych informacji. W
przypadku uznania roszczenia Zamawiajgcego VWykonawca naprawi szkode. Zakonczenie
postepowania reklamacyjnego u Wykonawcy nie zamyka postepowania na drodze sgdowej”.
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie zmieni zapisu zawartego w wzorze umowy § 5 pkt 2.

Pytanie nr 4
Prosze o doprecyzowanie niespojnosci ilosci deklarowanej ilosci paliwa pomiedzy zat. 5 opisu
przedmiotu zamowienia oraz formularzem ofertowym.

Odpowiedz:

Prawidtowa ilos¢ oleju napedowego w formularzu ofertowym stanowigcy zatgcznik nr 5 do SIWZ
to 45 800 litréw.




